
LEILA yhden laulun sen "Jänis pikku po-
ikanen" jne Koulussa minä olen

oppinut laulun: Gcod Morning to
You jne Olisi hauskaa että täältä
toisetkin lapset kirjottaisivat tähän
lasten osastoon Kertokaa teidän
sunnuntaikoulusta Olisi innostavaa
tietää siitä
Hauskaa talvea ja niin herttaista

joulua kuin me työläisten lapset
voimme toivoa kaikille tämän osas-

ton lukijoille vaan erittäin lapsille!
REINO NIEMELÄ

mitäs minulla on sanottavaa puo-
lestani ja hän teki sen 'kysy-

myksen sillä tavalla kun aikuiset
tekevät silloin kun lie luulevat
olevansa viisaita ja minä sanoin:
'Piirustaminen on jotain mitä mi-

nä osaan itsestäni aivan kuin
J 1 anibal ilman kenenkään opet-
tamatta osaa kääntyä ympäri kol-

me kertaa ennenkuin se panee
maata ja jos ei se kuva ole hyvä
niin minkätähden neiti Clayton
sitten suuttui? Katsokaa Te tä-

tä kuvaa ja näette että se on hä-

nen näkösensä Se ei ole minun

svyiii että hän on niin nauret

ja lapsensa kasvattajana vaati
häntä puhumaan
"Rakas lapseni" sanoi hän

"pastori on väärässä Alaan pääl-
lä on paljon ihmisiä joilla kulla-
kin on oma käsityksensä asioista

ja papilla on omansa Iän ei oL'
esittämiänsä asioita tarkemmin
tutkinut mutta siitä huolimatta
hän niistä puhuu aivan kuin hän
ne hyvin tuntisi"
Äiti ei tahtonut sanoa että

pastori itsekkäisyydestä ehkä
näm puhui 'Pikku Leila ei olisi
kaan tätä oikein ymmärtänyt Ji
se olisi arvattavasti liian jyrkäs-
ti hävittänyt hänen nuoret 'kau-

niit haaveilunsa
Alutta se oli Leilalle kylliksi

Pastori oli siis kirkossa varmasti
vakuuttanut todeksi sen minkä
hänen äitinsä sanoi vääräksi ja
minkä isän elämä ilmeisesti vää-

räksi todisti
Ja Leila ei sen perästä milloin-

kaan ajatellutkaan kirkkoon 'me-

noa eikä äitikään sen 'koommin
sinne mennvt

FLINT MICH
Tämä on ensi kerta kun kirjotan

Toverittareen Olen kolmentoista
vuoden vanha Minä käyn koulua
ja olen neljännellä luokalla Minulla
on sisar Hän on kymmenen vuoden
vanha ja on kolmannella luokalla
Me tulimme vanhasta maasta vuosi
sitten Meidän koulussa on kerätty
rahoja Punaselle ristille Mutta mi-

näpä en pannutkaan mitään Meidän
oli vain määrä tuoda yksi sentti

Minäpä kyllä en pane sellaisiin
ainoita senttejäni

Täällä Klintissä me perustimme s

s osaston Meillä on jo ollut kaksi
kertaa tanssi-iltama- t Minä en osaa
vielä tanssia mutta siskoni on aika
veitikka Täällä melkein kaikki mie-

het tekevät työtä automobiilitehtais-s- a

sillä täällä ovatkin maailman
suurimmat automohlilitehtaat Esim
Buick Motor Company ja Chevrolet
sekä Dort Minun isäni käy työssä
Buick Motor Companyllä Ilmat ovat
niin kylmiä että tarvitsee vahvat
vaatteet ennen kuin tarkenee

Toveruudella EERO IDMAN

(Satu)
Ursin) "Älkää tuomit-

ko niin ci teitäkään tuo-

mita"
Pikku Leila oli kovin huolis-

saan Äidin olit apana silloin täl-

löin — enemmän tottumuksesta
kuin uskonnollisesta taipumuk-
sesta — käydä kirkossa ja silloin
hän otti Leilan mukaansa Oli-

vat juuri palanneet kirkosta jos-

sa pappi saarnasi ajan pahuutta
vastaan
Hän selitti jyrisevällä äänellä

mitenkä yhä enemmän ihmisiä

kääntyy pois vanhempien esi-isi--

Uskonnosta ja omaksuu erään
luulen uskonnon joka käypi so-

sialismin nimellä joka ei oikeas-

taan ole mikään uskonto vain

[ähi vastoin miika hävittää kaiken

jlÄkounpn
" laeiliU ei oikein ymmärtänyt
tätä pastorin laveata esitystä
Alulta kun hän kuuli että tätä
uskontoa jo tunnustaa Kuropassa
noin ?0 miljoonaa ihmistä niin
hän rupesi miettimään: Kuinka-

han tuo "uusi us'ko" oli saanut
niin paljon kannattajia? Alutta
kun hän vihdoin kuuli että nuo
uudet uskojat olivat hyvin pahaa
väkeä silloin hän ällistyi Oli-

han pappi sanonut että he kan-

nattavat epäsiveellisyyttä mies-tapp-

murhapolttoa että he

tahtoivat ottaa toisilta ihmisiltä
heidän omaisuutensa etteivät he

rakastaneet isänmaatansa ja muu

ta sellaista jota kaikkea ei hän

nyt enään muistanutkaan
Kirkosta tullessaan hän heti

kysyi äidrlään:
"Äiti onko luo totta mitä pas-

tori sanoi ?"

Äiti ei tiennyt mitä vastata
Isä oli sosialisti ja hän itse myös
ainakin hämärästi Ei hän mil-

loinkaan ollut ollut niin tukalassa
asemassa
Alutta Leila ahdisti: "Kuule- -

f iti eikö isä ole sosialisti? Sem-

moista lehteä hän ainakin lukee

joutohetkillään Eihän toki isä

sellaista hyväksy?"
Äidin tuska kasvoi kasvamis-

taan Hän katui suuresti että-

Ei valo sammu

SOLQUA B C

Hallo Anna-täti- !

Tämä 011 ensi kerta kun kirjotan
Toverittareen Täällä on nyt oikein
kauniit syys-ilma- t Minä olen kah-

dentoista vuoden vanha ensi joulu-

kuun 11 päivänä Minulla on kaksi
siskoa 1a kolme veljeä Minun isäni
loukkaantui 2 päivänä toukokuuta
Hän oli sairaalassa 5 kuukautta
Hänen jalkansa oli poikki kolmesta
kohti Sitten kun hän pääsi vähän
kävelemään ja oli toivossa pian pääs-
tä kotia niin hän kaatui ja jalka
meni uudelleen poikki Ei hän voi
vieläkään mitään tehdä vaikka on

jo seitsemäs kuukausi menossa
Hän käyttää yhä kainalosauvoja Me

lapset olemme koettaneet sahata
kanssa puita mutta huononlai-

sesta se käy Ei täältä ole mitään
sellaista kirjottamista kuin isommil-
ta paikkakunnilta jsissa on ihanne-liittoj- a

ja muita sentapaisia
pyrintöjä Tämä on pieni maakylä
C P It: n varrella Onnea ja me-

nestystä uudelle toimittajalle!
JENN1E VIOLET JOHNSON

tavan näkönen että kun minä
teen niin hyvän kuvan häeslä
kui voin niin pojat sillä naura-

vat eihän ole?' Ja johtaja sanoi:
'Vai on piirustaminen jotain mitä
sinä osaat vaist — '

Don katsoi kysyvästi Josefii-naa- n

joka täydensi: "vaistomai-
sesti" ja poikani jatkoi ikään-

kuin olisi hän koko sanan lau-

sunut — samoin kuin Hanihal

kääntyy kolme kertaa ympäri en-

nenkuin paneutuu makuulle niin-

kö? Weil tiedätkö nuorimies
että en ole ennen tiennyt sitä
tosiasiaa llanibalista Historia
ei ole siitä mitään maininnut!'
Ja hän on koulumme johtaja!
Jotain on vinossa ]o"

"Kuules kun sanon Don" hy-

myili tuo puoleensa vetävä
"kun tiedät jotain

sellaista mitä sinä osaat vaisto-

maisesti kuten piirustamisen ja
sitten otat selvän siitä miten se

soveltuu yhteen monen muun sei-

kan kanssa jota sinä et niin hy-

vin osaa niin on todellakin häm-

mästyttävää kuinka mielenkiin-

toiseksi nekin vastenmieliset teh-

tävät tulevat Fysiikassa me

että löytyy jokaista väriä
vastaava sointu vaikkeivät kor-

vamme ole kyllin herkät kuule-

maan niitä sointuja: joten näet
että piirustamisessa ja kuvamaa-lauksess- a

on paljon samanlaista
kuin soitannossa ja musiikissa
on monta samanlaista piirrettä
kuin on rakennustaiteessa ja niin

edespäin Se mitä ihminen osaa
vaistomaisesti on jotain mistä
on vaikea päästä eroon ja taas
m vaikeata päästä siihen takai-

sin Xiin todellakin jokaisessa
soinnussa on värinsä Kuinkas

pitkällä sinun siemenkokoelmasi
on ?"

"Onhan se jo" lakoonisesti
nähtävästi miettien Josefiinan
äkkinäistä poikkeamista toiseen
asiaan "Xe pienet opiumiorvo-ki- n

siemenet saapui tänä aamu-

na ja Alaurieelle lemmikkikukan
siemenet Hän aikoo kasvattaa
niistä kukkakimppuja Janet Ain-

eelle ja hän luulee että lemmikit

ovat suuria kuin neilikat Alinä

en kiusallakaan sano hänelle että
ne ovat vaan pikkuisia kukkia

Kirj Helmi AI—n

Joko valot sammuu
Ihmiskunnan yössä? —

Horna ulvoo ja ärjyy —

On peikot pimitystvössä

Peikot huitoo ja huutaa

Ympär' maata he kulkee
Totuuden ja valon talitois'
lie vankiloihin sulkee

Vaan valonlapset nousee

Ja tuhotyöt näät estää
Taistelu on suuri —

Kumpi noista kestää?

Valonlasten joukko on

Xiin pieni mutta luja
Se kestänyt jo kauan
On tuimia taisteluja

Tää taistelu vasta lakkaa
Kun valonlapset voittaa
Kun peikot mustat uupuu
Niin uusi päivä koittaa

POIKANI LUONTEEN TOI- -

NEN PUOLI

ASHTABULA OHIO

Nyt tervehdän toisen kerran Tove-

ritarta ja sen lukijoita (vaikka äi-

din täytyy olla apuna kirjottamassa)
Tänään olen kuuden vuoden vanha
Minun syntymäpäiväni ou 23 p mar-ras-

ja minun veikon syntymäpäivä
on Kiitospäivänä Hän on silloin
kahden vuoden vanha Meillä on

myöskin kiri ja me leikimme e

sen kanssa Joskus kiri
meille suuttuu kun emme anna sen
nukkua Silloin se kynsii että veri
tihkuu minun ja veikon käsistä
Kirillä oli neljä pientä poikastakin
vaan ne lienevät joutuneet 'hakkaan
kun ne olivat niin kovin pieniä että
niitten silmiäkään ei näkynyt Tääl-

lä on ollut kauniita ilmoja monta
vän maa lumen peitossa Silloinkos
viikkoa Lokakuulla oli jonkun ä

lapsilla oli iloa kun sai ot-

taa kelkat ja laskea mäkeä ensi

kertaa kesän jäleltä Olen käynyt
koulua tämän lukukauden alusta as-

ti ja pidän hyvin koulunkäynnistä
Minä haluaisin käydä myöskin suo-

malaista sunnuntaikoulua vaan mat-

kan pituuden tähden täydyn siitä

luopua toistaiseksi Minulla on las-

ten laulukirja ja osaan laulaa siitä

on ottanut 'pienen Leuan muka-
nansa kirkkoon Nyt täytyi hä-

nen joko paljastaa pastori tai jät-

tää Leilan isä omituiseen valoon

Hänen täytyi asettua toisen tai

toisen puolelle
Eikä Leila hellittänyt
'Äiti puhu mitenkä asia on?

Isähän on minusta niin hyvä
niin rehellinen niin oikeutta ra-

kastava tahtooko hän tosiaan
kaiken tuon minkä pastori väit-

tää?"
Äiti ei voinut enää vaieta

Hänen velvollisuutensa äitinä

(Jatkua yhdennellätoista siviili)

seTiina vaikkei ilmaissut sitä et-

tä ihäurtnitään tarkoitti huomaut-
taa l '

"Xiin minä aioin sanoa sinul-

le 'kun neiti Clayton lähetti mi-

nut johtajan huoneeseen sentäh-de- n

että hiiliä piirustin hänestä
kuvan joka 'oli ihan häneii näköi-

sensä ja hän siitä suuttui ja
vanha Iladler kysyi minulta ettäkirjansa :

Huh!") Lukekaa 'hänen
"Proletaari-Aatteita- "


